
www.ngtool.cz datum: 26.8.2022

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/2

Čelová svítilna H2R
5W CREE, 420 lumenů, zoom, nabíjecí, zadní
červené svícení
Kvalitní lehká čelová dobíjecí svítilna s více
světelnými režimy a červenou zadní LED

Položka

Objednací kód NELW 700H2-R-A

EAN 5703296700054

Popis

Vysoce kvalitní a precizně zpracovaná čelová LED svítilna se světelným výkonem 420 lumenů a dosvitem 150 metrů, napájená
akumulátorem. Fokus-optika pro nastavení světelného kuželu. Samostatné přepínače pro přední a zadní sv. zdroj.
Hlavní výhody:
- nastavitelný světelný kužel
- 420 lm (7500 K) s dosvitem 150 m
- doba svícení až 16 h
- volitelná intenzita světla
- sklopná hlavice
- nízká hmotnost, rovnoměrné rozložení váhy
- bateriové pouzdro s orientačním červeným světlem na zadní straně popruhu
- pohodlný elastický pás s výstelkami
- odolné pouzdro s krytím IP 65
- integrovaná LED indikace stavu nabíjení
- USB / MicroUSB dobíjecí kabel (lze nabíjet z jakéhokoliv USB portu 5 V)

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz


www.ngtool.cz datum: 26.8.2022

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 2/2

Specifikace

• světelný výkon 420 / 82 lm
• teplota chromatičnosti 7500 K
• LED 5 W CREE XPG2-R4
• dosvit 150 m
• fokus-optika pro nastavení světelného kuželu
• doba svícení 7 h (max. výkon) / 16 h (snížený výkon)
• doba nabíjení 6 h
• odolné pouzdro z aluminia a ABS
• rovnoměrné rozložení váhy, bateriové pouzdro s orientačním červeným světlem na zadní straně popruhu
• odolný propojovací kabel k bateriovému pouzdru (PVC, do -40 °C)
• pohodlný elastický pás s výstelkami
• stupeň a třída ochrany IP 65 / III
• pracovní teplota -5 °C až 40 °C
• akumulátor 1 x 18650 Li-Ion - 3.7V - 2600mAh - 9.62Wh
• dobíjecí konektor Micro USB
• nabíjecí USB - Micro USB kabel součástí balení
• rozměry 52 x 45 x 67 mm (hlavice)
• hmotnost 47 g (přední část) / 163 g (zadní část vč. akumulátoru)
 

 
Další technické parametry.

Materiál hliník

Provedení ostatní

Délka 67

Světelný zdroj LED

Se světelným zdrojem ANO

Vodotěsné NE

Barva tělesa šedá

Dobíjecí ANO

Typ baterie ostatní

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

